
UCHWAŁA NR 251/941/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273 ) oraz § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Piotr Fikus                           Wicestarosta, 
 

2) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

3) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  143 362 zł do kwoty 230 470 255 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   143 362 zł do kwoty 252 611 436 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Wicestarosta  

 
Piotr Fikus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864B23CD-B382-43DD-8D1D-3D246D47A090. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 251/941/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 143 362 zł do kwoty 230 470 255 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85202 2130 1 871 040 23 604 15 444 1 862 880 

 85203 2110 993 102  121 522 1 114 624 
855 85510 2900 1 460 200  30 000 1 490 200 

Razem  23 604 166 966  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 143 362 zł do kwoty 252 611 436 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 15 621 274 300 000 300 000 15 621 274 
750 75020 4210 1 509 364 13 000  1 496 364 

  4700 115 000  10 000 125 000 
  6060 100 000  3 000 103 000 

750 75075 4210 141 000 19 000  122 000 
  4300 155 000  19 000 174 000 

754 75411 4050 4 857 230 40 000  4 817 230 
  4060 111 979  10 000 121 979 
  4180 894 600  30 000 924 600 

758 75818 4810* 273 225 7 733  265 492 
801 80115 4211 6 000  4 418 10 418 

  4300 476 554  7 733 484 287 
  4301 1 116 894 4 418  1 112 476 
 80117 4350 3 677  13 000 16 677 
  4750 142 362 13 000  129 362 

852 85202 2310 467 760  3 960 471 720 
  4210 486 826 23 604 11 484 474 706 
 85203 4010 804 353  40 000 844 353 
  4110 207 445  30 000 237 445 
  4210 112 500  16 705 129 205 
  4220 30 000  5 000 35 000 
  4260 61 400  10 000 71 400 
  4440 19 817  19 817 39 634 

855 85508 4300 353 900 6 000  347 900 
  4700 5 000  6 000 11 000 
 85510 3110 200 980  30 000 230 980 

921 92195 4170 27 000  37 000 64 000 
  4210 50 000 5 000  45 000 
  4300 520 000 37 000 5 000 488 000 

Razem  468 755 612 117  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864B23CD-B382-43DD-8D1D-3D246D47A090. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 251/941/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 121 522 zł do kwoty                 
17 846 433 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 2110 993 102  121 522 1 114 624 

Razem  0 121 522  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 121 522 zł do kwoty                  
16 858 544 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4050 4 857 230 40 000  4 817 230 

  4060 111 979  10 000 121 979 
  4180 894 600  30 000 924 600 

852 85203 4010 704 353  40 000 744 353 
  4110 110 092  30 000 140 092 
  4210 15 000  16 705 31 705 
  4220 17 000  5 000 22 000 
  4260 25 000  10 000 35 000 
  4440 0  19 817 19 817 

Razem  40 000 161 522  

ZW 2.08.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864B23CD-B382-43DD-8D1D-3D246D47A090. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 251/941/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


